

Pencarian...						Q
Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah		SD/CP
440013	POLITEKNIK KELAUTAN DAN PERIKANAN JEMBRANA (POLTEK KP JEMBRANA)			15.405.267.000		
032.12.DL	Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi			5.570.535.000		
2376	Pendidikan Kelautan dan Perikanan			5.570.535.000		
2376.PDE	Akreditasi Lembaga [Base Line] Lokasi : BALI	1 Lembaga		5.000.000		
2376.PDE.541	Akreditasi Lembaga dan/atau Program Studi Pendidikan Kelautan dan Perikanan	1 Lembaga		5.000.000		
301	Penjaminan Mutu Satuan Pendidikan			5.000.000		
GA	Dukungan Akreditasi			5.000.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			5.000.000		RM
	- Bahan Akreditasi Perguruan Tinggi / Institusi	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000		
2376.PDI	Sertifikasi Profesi dan SDM [Base Line] Lokasi : BALI	1 Orang		5.000.000		
2376.PDI.545	Sertifikasi Profesi dan SDM Pendidikan Kelautan dan Perikanan	1 Orang		5.000.000		
301	Sertifikasi Profesi dan Kompetensi			5.000.000		
GA	Fasilitasi Sertifikasi Profesi			5.000.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			5.000.000		RM
	- Biaya Sertifikasi Kegiatan	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000		
2376.SAC	Pendidikan Vokasi Bidang Pertanian, Kelautan, dan Perikanan [Base Line] Lokasi : BALI	259 Orang		5.535.535.000		
2376.SAC.811	Peserta Pendidikan Vokasi Kelautan dan Perikanan Yang Kompeten	259 Orang		5.535.535.000		
301	Pelantikan Peserta Didik Baru			140.448.000		
GA	Pelantikan Taruna Baru			140.448.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			14.960.000		RM
	- Bahan Pendukung Kegiatan Penerimaan Taruna Baru	4,00 PAKET	1.100.000	4.400.000		
	- Buku Panduan Masa Pengenalan Akademik dan Kehidupan Kampus	88,00 BUAH	30.000	2.640.000		
	- Buku Saku, Buku Peraturan Disiplin Taruna, dan Raport Nilai	88,00 PAKET	90.000	7.920.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			125.488.000		RM
	- Bantuan Biaya Pakaian Seragam Peserta Didik (2 Stel)	88,00 OK	1.426.000	125.488.000		
302	Pengajaran dan Perkuliahan			806.837.000		
GA	Penyelenggaraan Pengajaran dan Perkuliahan			132.560.000		

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
521211	<u>Belanja Bahan</u>			62.010.000	RM
	> Pendidikan			0	
	- ATK, Pencetakan dan Penggandaan	10,00 PAKET	1.000.000	10.000.000	
	- Bahan Komputer	8,00 PAKET	1.000.000	8.000.000	
	- Kartu Perpustakaan	88,00 BUAH	35.000	3.080.000	
	- Bahan Ujian (UTS dan UAS) (3 Prodi x 4 Kegiatan)	6,00 PAKET	1.000.000	6.000.000	
	- Map Laporan Pendidikan Taruna	88,00 BUAH	35.000	3.080.000	
	- Buku Panduan Tugas Akhir	88,00 BUAH	75.000	6.600.000	
	- Buku Pedoman Penulisan Ilmiah	88,00 BUAH	75.000	6.600.000	
	- Kartu Identitas Taruna dan Buku Peraturan Akademik	88,00 BUAH	125.000	11.000.000	
	> Pameran / Publikasi / Promosi			0	
	- Pencetakan Spanduk / Banner / Backdrop	20,00 BUAH	250.000	5.000.000	
	- Pencetakan Brosur / Leaflet / Poster / Flyer	2,00 PAKET	700.000	1.400.000	
	- Pembuatan Plakat Kegiatan	5,00 BUAH	250.000	1.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8.900.000	RM
	> Jurnal Riset Akuakultur			0	
	- Penanggung Jawab (1 ORG x 2 TBT)	2,00 OTTER	300.000	600.000	
	- Redaktur (1 ORG x 2 TBT)	2,00 OTTER	300.000	600.000	
	- Penyunting (10 ORG x 2 TBT)	20,00 OTTER	300.000	6.000.000	
	- Desain Grafis (2 ORG x 2 TBT)	4,00 OTTER	100.000	400.000	
	- Sekretariat (5 ORG x 2 TBT)	10,00 OTTER	130.000	1.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			60.650.000	RM
	> Kuliah Umum / Diskusi Ilmiah			0	
	- Honor Dosen Tidak Tetap / Dosen Luar	326,00 OJ	175.000	57.050.000	
	> Mitra Bestari			0	
	- Reviewer evaluasi naskah/MB-JRA (6 ORG x 1 JAM x 2 KALI)	12,00 OTTER	300.000	3.600.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			1.000.000	RM
	> Data dan Informasi Pendidikan			0	
	- Biaya Pengumuman Media Massa	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
GB	Penyelenggaraan Praktek Pendidikan Vokasi KP			565.301.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			59.807.000	RM
	> Praktek Laut			0	
	- Solar Mesin Utama (420 PK x 0,16 x 2 Jam x 15 Hari)	2.016,00 LTR	14.500	29.232.000	
	- Solar Mesin Bantu (40 PK x 0,16 x 2 Jam x 15 Hari)	192,00 LTR	14.500	2.784.000	
	- Oli Mesin Utama (420 PK x 0,0016 x 2 Jam x 15 Hari)	20,00 LTR	35.000	700.000	
	- Oli Mesin Bantu (40 PK x 0,0016 x 2 Jam x 15 Hari)	2,00 LTR	35.000	70.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah		SD/CP
	- Bahan Praktek Laut	1,00 PAKET	2.021.000	2.021.000		
	- Perlengkapan Kapal	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000		
	> Tefa			0		
	- Pengelolaan TEFA Budidaya Ikan (Prodi BDI)	1,00 THN	5.000.000	5.000.000		
	- Pengelolaan TEFA Value Added Product (VAP) (Prodi PHL)	1,00 THN	5.000.000	5.000.000		
	- Pengelolaan TEFA Penangkapan (Prodi PTK)	1,00 THN	5.000.000	5.000.000		
	- Pengelolaan TEFA Budidaya (Multispesies)	1,00 THN	5.000.000	5.000.000		
	> Praktek Mata Kuliah			0		
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi BDI	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000		
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi PHL	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000		
	- Pengelolaan Laboratorium Program Studi PTK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.000.000		RM
	> Praktek Mata Kuliah			0		
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi BDI	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000		
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi PHL	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000		
	- Praktek Reguler Mata Kuliah Prodi PTK	1,00 PAKET	4.000.000	4.000.000		
521822	<u>Belanja Barang Persediaan barang dalam proses</u>			493.494.000		RM
	- Bahan Praktek Operasional TEFA Budidaya Udang Vaname	1,00 PAKET	403.494.000	403.494.000		
	- Bahan Praktek TEFA Budidaya Udang Vaname (Busmetik)	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000		
	- Bahan Praktek TEFA Budidaya Udang Vaname (Kolam Bulat)	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000		
	- Bahan Praktek TEFA Multi Spesies	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000		
	- Bahan Praktek TEFA Program Studi PHL	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000		
	- Bahan Praktek TEFA Program Studi PTK	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000		
GC	Penyelenggaraan Praktek Kerja Lapang			19.018.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			19.018.000		RM
	> Perjalanan Supervisi PKL I, PKL II, KPA , PPKM-KP, MBKM, MKP/Filedtrip, PIT (8 Orang x 4 Kegiatan)			0		
	- Transportasi (5 Kali)	5,00 OK	270.000	1.350.000		
	- Uang Harian (8 Hari)	8,00 OH	530.000	4.240.000		
	- Penginapan (6 Hari)	6,00 OH	1.138.000	6.828.000		
	- Tiket PP (3 Kali)	3,00 OK	2.200.000	6.600.000		
GD	Dukungan Penyelenggaraan Pendidikan KP			89.958.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13.860.000		RM
	- Blanko Ijazah	99,00 OK	65.000	6.435.000		
	- Map Ijazah	99,00 PAKET	75.000	7.425.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			6.000.000		RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	> Kewirausahaan			0	
	- Bahan Juara 1 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	3.000.000	3.000.000	
	- Bahan Juara 2 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Juara 3 Kompetensi Kewirausahaan	1,00 Paket	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			5.400.000	RM
	> Kewirausahaan			0	
	- Narasumber dan Penilai Kegiatan Kewirausahaan (6 Orang x 1 Jam)	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			64.698.000	RM
	> Perjalanan Pertemuan/Kerjasama/Koordinasi/Pengembangan Pendidikan KP			0	
	- Transportasi (11 Kali)	11,00 OK	500.000	5.500.000	
	- Uang Harian (20 Hari)	20,00 OH	530.000	10.600.000	
	- Penginapan (11 Hari)	11,00 OH	1.138.000	12.518.000	
	- Tiket PP (11 Kali)	11,00 OK	3.280.000	36.080.000	
303	Sertifikasi Peserta Didik			248.800.000	
GA	Penyelenggaraan Uji Kompetensi			44.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			44.000.000	RM
	- Sertifikasi Kompetensi Kerja Taruna (88 Taruna x 1 Kegiatan)	88,00 OK	500.000	44.000.000	
GB	Penyelenggaraan Ujian Hazard Analysis and Critical Control Point (HACCP)			13.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.250.000	RM
	- Penerbitan Sertifikasi	26,00 LMBR	150.000	3.900.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	50.000	1.250.000	
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			6.600.000	RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 2 Jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 5Jam)	10,00 OJ	300.000	3.000.000	
GC	Penyelenggaraan Ujian SPI			13.850.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7.250.000	RM
	- Penerbitan Sertifikasi	26,00 LMBR	150.000	3.900.000	
	- Konsumsi	25,00 OK	50.000	1.250.000	
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			6.600.000	RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 2 Jam)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah		SD/CP
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 5 Jam)	10,00 OJ	300.000	3.000.000		
GD	Penyelenggaraan Diklat Basic Safety Training (BST) Peserta Didik			91.500.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			85.500.000		RM
	- Sertifikasi Basic Safety Training (BST)	57,00 OK	1.500.000	85.500.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			6.000.000		RM
	> Perjalanan Dinas Pendamping BST (2 Org x 1 Keg)			0		
	- Transportasi (2 Kali)	2,00 OK	550.000	1.100.000		
	- Uang Harian (6 Hari)	6,00 OH	410.000	2.460.000		
	- Penginapan (4 Hari)	4,00 OH	610.000	2.440.000		
GE	Penyelenggaraan Ujian Ahli Nautika Kapal Penangkap Ikan Tingkat I (ANKAPIN-I)			39.800.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.800.000		RM
	- Bahan Ajar	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000		
	- Pengurusan / Pengiriman Sertifikat	4,00 PAKET	200.000	800.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			15.000.000		RM
	- Biaya Sertifikasi ANKAPIN 1	25,00 OK	600.000	15.000.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10.000.000		RM
	- Honor Narasumber (Pelatih/Penguji) (10 Jam x 2 Hari)	20,00 OJ	500.000	10.000.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			12.000.000		RM
	> Perjalanan Dinas Petugas / Pelatih/ Penguji (2 Org x 1 Keg)			0		
	- Transportasi (2 Kali)	2,00 OK	330.000	660.000		
	- Uang Harian (4 Hari)	4,00 OH	480.000	1.920.000		
	- Penginapan (3Hari)	3,00 OH	1.116.000	3.348.000		
	- Tiket PP (2 Kali)	2,00 OK	3.036.000	6.072.000		
GF	Penyelenggaraan Pelatihan Manajer Pengendali Mutu Cara Pembenihan Ikan yang Baik (MPM-CPIB)			15.350.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.550.000		RM
	- Konsumsi	25,00 OK	50.000	1.250.000		
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000		
	- Penerbitan Sertifikasi	48,00 LMBR	150.000	7.200.000		
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.800.000		RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 1 Jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000		
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 5 Jam)	10,00 OJ	300.000	3.000.000		
GG	Penyelenggaraan Pelatihan Cara Pembuatan Pakan Ikan yang Baik (CPPIB)			15.350.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.550.000		RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah		SD/CP
	- Konsumsi	25,00 OK	50.000	1.250.000		
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000		
	- Penerbitan Sertifikasi	48,00 LMBR	150.000	7.200.000		
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.800.000		RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 1 Jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000		
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 5 Jam)	10,00 OJ	300.000	3.000.000		
GH	Penyelenggaraan Pelatihan Ahli Pembudidaya Ikan (S.API)			15.100.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			10.300.000		RM
	- Konsumsi	25,00 OK	40.000	1.000.000		
	- Bahan Ajar Praktek	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000		
	- Penerbitan Sertifikasi	48,00 LMBR	150.000	7.200.000		
	- Pengiriman Sertifikat	1,00 PAKET	100.000	100.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			4.800.000		RM
	- Honorarium Penceramah (2 Org x 1 Jam)	2,00 OJ	900.000	1.800.000		
	- Honorarium Narasumber (Pelatih/Penguji) (2 Org x 5 Jam)	10,00 OJ	300.000	3.000.000		
304	Pendidikan Karakter			53.000.000		
GA	Kegiatan Asrama dan Ketarunaan			48.000.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000		RM
	- Bahan Operasional Asrama Taruna	1,00 THN	3.000.000	3.000.000		
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u>			3.000.000		RM
	- Operasional Asrama Taruna	1,00 THN	3.000.000	3.000.000		
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			12.000.000		RM
	- Obat-obatan	12,00 BLN	1.000.000	12.000.000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			30.000.000		RM
	- Praktisi Dokter (1 Org x 60 Jam)	60,00 OJ	500.000	30.000.000		
GB	Kegiatan Ekstra Kulikuler dan Kerohanian			5.000.000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.500.000		RM
	- Bahan Pengelolaan Perpustakaan	1,00 THN	2.500.000	2.500.000		
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u>			2.500.000		RM
	- Pengelolaan Perpustakaan	1,00 THN	2.500.000	2.500.000		
305	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			4.286.450.000		
GA	Pengadaan Bahan Makan Peserta Didik			4.286.450.000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			4.286.450.000		RM
	- Biaya Makan Peserta Didik (259 Taruna)	85.729,00 OH	50.000	4.286.450.000		
2376.SDC	Penelitian dan Pengembangan Modeling [Base Line] Lokasi : BALI	2 model, Desain		25.000.000		

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
2376.SDC.843	Ilmu Pengetahuan atau Teknologi Pendidikan Tinggi yang Diterapkan kepada Masyarakat	2 model, Desain		25.000.000	
101	Pengabdian kepada Masyarakat KP			25.000.000	
GA	Penelitian Terapan			15.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15.000.000	RM
	- Bahan Kegiatan Penelitian Prodi BDI	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Kegiatan Penelitian Prodi PHL	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Bahan Kegiatan Penelitian Prodi PTK	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
GB	Pengabdian Masyarakat			10.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			8.500.000	RM
	- Konsumsi Peserta	100,00 OK	25.000	2.500.000	
	- Bahan Kegiatan Pengabdian Prodi BDI	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Kegiatan Pengabdian Prodi PHL	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Bahan Kegiatan Pengabdian Prodi PTK	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1.500.000	RM
	- Bantuan Transport Peserta (30 Orang x 1 Kegiatan)		50.000	1.500.000	
032.12.WA	Program Dukungan Manajemen			9.834.732.000	
2378	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan			9.834.732.000	
2378.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Lokasi : BALI	2 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9.832.732.000	
2378.EBA.962	Layanan Umum	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3.000.000	
301	Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			3.000.000	
GA	Pelayanan Rumah Tangga, Pelayanan Publik, Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Penatausahaan BMN			3.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			3.000.000	RM
	> Perjalanan Pelaporan dan Administrasi BMN (2 Orang x 5 Kegiatan)			0	
	- Transportasi (5 Kali)	5,00 OK	200.000	1.000.000	
	- Uang Harian (5 Hari)	5,00 OH	400.000	2.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		9.829.732.000	
001	Gaji dan Tunjangan			8.248.875.000	
GA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PNS			3.689.906.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u>			1.676.897.000	RM
	- Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.404.933.000	1.404.933.000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	135.982.000	135.982.000	
	- Gaji Pokok PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	135.982.000	135.982.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u>			29.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	25.000	25.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u>			76.420.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS	1,00 THN	57.000.000	57.000.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	9.710.000	9.710.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	9.710.000	9.710.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u>			31.710.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PNS	1,00 THN	25.180.000	25.180.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	3.265.000	3.265.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	3.265.000	3.265.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u>			7.560.000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1,00 THN	6.480.000	6.480.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	540.000	540.000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	540.000	540.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u>			265.960.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional	1,00 THN	215.000.000	215.000.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	25.480.000	25.480.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	25.480.000	25.480.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u>			5.400.000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1,00 THN	4.600.000	4.600.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	400.000	400.000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	400.000	400.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u>			85.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras	1,00 THN	85.000.000	85.000.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u>			347.242.000	RM

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	347.242.000	347.242.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u>			2.590.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	2.220.000	2.220.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	185.000	185.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	185.000	185.000	
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u>			1.191.098.000	RM
	- Belanja Tunjangan Profesi Dosen	1,00 THN	1.191.098.000	1.191.098.000	
GB	Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK			571.890.000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u>			320.880.000	RM
	- Gaji Pokok PPPK	1,00 THN	230.000.000	230.000.000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	45.440.000	45.440.000	
	- Gaji Pokok PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	45.440.000	45.440.000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u>			22.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1,00 THN	18.000	18.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u>			30.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PPPK	1,00 THN	23.000.000	23.000.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	3.500.000	3.500.000	
	- Belanja Tunjangan Suami / Istri PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	3.500.000	3.500.000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u>			8.908.000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1,00 THN	6.750.000	6.750.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	1.079.000	1.079.000	
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	1.079.000	1.079.000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u>			24.010.000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	1,00 THN	19.500.000	19.500.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji Ke 13)	1,00 BLN	2.255.000	2.255.000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PPPK (Gaji Ke 14)	1,00 BLN	2.255.000	2.255.000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u>			25.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,00 THN	25.000.000	25.000.000	
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u>			141.000.000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1,00 THN	141.000.000	141.000.000	
511633	<u>Belanja Tunjangan Umum PPPK</u>			22.070.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum	1,00 THN	18.000.000	18.000.000	
	- Belanja Tunjangan Umum (Gaji ke 13)	1,00 THN	2.035.000	2.035.000	
	- Belanja Tunjangan Umum (Gaji ke 14)	1,00 THN	2.035.000	2.035.000	
GC	Tunjangan Kinerja Pegawai			3.987.079.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u>			3.121.079.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	2.379.705.000	2.379.705.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 13)	1,00 BLN	370.687.000	370.687.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 14)	1,00 BLN	370.687.000	370.687.000	
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u>			866.000.000	RM
	- Tunjangan Kinerja Pegawai	1,00 THN	696.000.000	696.000.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 13)	1,00 BLN	85.000.000	85.000.000	
	- Tunjangan Kinerja Pegawai (Gaji ke 14)	1,00 BLN	85.000.000	85.000.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.580.857.000	
GA	Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran (Politeknik KP Jembrana)			385.800.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			385.800.000	RM
	- Biaya Langganan Aplikasi Sistem Informasi Akademik	12,00 BLN	16.650.000	199.800.000	
	- Langganan Aplikasi Pendukung (Google Drive, One Drive, Zoom dan Aplikasi AI)	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Sewa Hosting	1,00 THN	8.000.000	8.000.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	11.000.000	132.000.000	
	- Pertemuan/Perjamuan	1,00 THN	20.000.000	20.000.000	
	- Penyediaan Estetika Kantor	1,00 THN	3.000.000	3.000.000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	50,00 OT	400.000	20.000.000	
GB	Langganan Daya dan Jasa (Politeknik KP Jembrana)			446.780.000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			980.000	RM
	- Biaya Pengiriman Naskah Dinas, Buletin, dan Jurnal	1,00 THN	980.000	980.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u>			444.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	37.000.000	444.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u>			1.800.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	150.000	1.800.000	
GC	Pemeliharaan Kantor (Politeknik KP Jembrana)			107.750.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>			88.750.000	RM
	- Pemeliharaan AC	10,00 UNIT	900.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Printer	5,00 UNIT	650.000	3.250.000	
	- Pemeliharaan Komputer / Notebook	5,00 UNIT	700.000	3.500.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Ganset 155 KVA	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4	1,00 UNIT	30.000.000	30.000.000	
	- Operasional dan Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 6	1,00 UNIT	35.000.000	35.000.000	
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>			19.000.000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 THN	5.000.000	5.000.000	
	- Pemeliharaan Jaringan / Instalasi Air	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	

Kode	Program/ Kegiatan/ KRO/ RO/ Komponen	Volume	Harga Satuan	Jumlah	SD/CP
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	1,00 THN	7.000.000	7.000.000	
GD	Pelaksanaan Operasional Kantor (Politeknik KP Jembrana)			640.527.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			82.944.000	RM
	> Honorarium Petugas Pengadaan Barang dan Jasa			0	
	- Honorarium Petugas Pengadaan Barang dan Jasa	12,00 OB	272.000	3.264.000	
	> Honorium Pengelola Anggaran			0	
	- Honorium Kuasa Pengguna Anggaran (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	1.800.000	21.600.000	
	- Honorium Pejabat Pembuat Komitmen (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	1.750.000	21.000.000	
	- Honorium Pejabat Penandatanganan SPM (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	750.000	9.000.000	
	- Honorium Bendahara Pengeluaran (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	660.000	7.920.000	
	- Honorium Bendahara Penerimaan (1 Orang x 12 BLN)	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	> Honorium Pengelola Keuangan			0	
	- Honorarium Pengelola Uang (2 Orang x 12 BLN)	24,00 OB	450.000	10.800.000	
	> Honorium Petugas / Penyimpan BMN			0	
	- Honorium Pengurus / Penyimpan BMN (2 Orang x 12 BLN)	24,00 OB	240.000	5.760.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			557.583.000	RM
	- Honorarium PPPK Paruh Waktu	13,00 BLN	3.495.000	45.435.000	
	- Honorarium Penyedia Jasa Lainnya Perorangan	65,00 BLN	3.177.000	206.505.000	
	- Pengadaan Jasa Keamanan (Security / Satpam)	52,00 BLN	3.495.000	181.740.000	
	- Pengadaan Jasa Tenaga Kebersihan (Cleaning Service / OB)	39,00 BLN	3.177.000	123.903.000	
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] Lokasi : BALI	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		2.000.000	
2378.EBD.Z27	Layanan Manajemen Keuangan untuk Satker Vertikal (Eselon II ke bawah)	1 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		2.000.000	
301	Pelayanan Keuangan Pendidikan Kelautan dan Perikanan			2.000.000	
GA	Pengelolaan Keuangan			2.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			2.000.000	RM
	> Perjalanan Pengelolaan Keuangan (2 Org x 2 Keg)			0	
	- Transportasi (2 Kali)	2,00 OK	250.000	500.000	
	- Uang Harian (4 Hari)	4,00 OH	375.000	1.500.000	